



<http://www.eletronecaalex.com.br>

CNPJ: 09.397.926/0001-37

RR TRAVASSOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: ALBERTO WANZELER DA SILVA COELHO

PROPONENTE :

NOME: RR TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

ENDEREÇO : AV. DR. TANCREDO NEVES

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Miguel do Guamá – Pa.

CNPJ : 09.397.926/0001-37



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11533	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS	LEÃO	10,000	UNIDADE	4089,000	40890,00
<i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS</i>						
11535	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS	LEÃO	5,000	UNIDADE	1679,000	8395,00
<i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS</i>						

End.: Av. Tancredo Neves s/n, ao lado do Senai / PA - Margens da BR 010 - São Miguel do Guamá - PA - (91) 3446-2943



11536	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS	LEÃO	5,000	UNIDADE	1666,000	8330,00
<i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS</i>						
11538	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS	LEÃO	15,000	UNIDADE	2752,000	41280,00
<i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS</i>						
11539	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS	LEÃO	10,000	UNIDADE	3427,000	34270,00
<i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS</i>						
11541	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,10 ESTÁGIOS	LEÃO	5,000	UNIDADE	7215,000	36075,00
<i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,10 ESTÁGIOS</i>						
11542	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 7,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,14 ESTÁGIOS	LEÃO	5,000	UNIDADE	12005,000	60025,00
<i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 7,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,14 ESTÁGIOS</i>						
11543	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,0 CV,220 V	LEÃO	5,000	UNIDADE	247,000	1235,00
<i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,0 CV,220 V</i>						
11544	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,5 CV,220 V	LEÃO	5,000	UNIDADE	252,000	1260,00
<i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,5 CV,220 V</i>						
11545	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 2,0 CV,220 V	LEÃO	5,000	UNIDADE	270,000	1350,00
<i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 2,0 CV,220 V</i>						
11546	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 3,0 CV,220 V	LEÃO	10,000	UNIDADE	428,000	4280,00
<i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 3,0 CV,220 V</i>						
11547	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 5,0 CV,220 V	LEÃO	2,000	UNIDADE	226,000	452,00
<i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 5,0 CV,220 V</i>						
11548	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 1,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	LEÃO	5,000	UNIDADE	850,000	4250,00
<i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 1,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>						
11550	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 3,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	LEÃO	10,000	UNIDADE	880,000	8800,00
<i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 3,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>						
11551	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 5,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	LEÃO	5,000	UNIDADE	1470,000	7350,00
<i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 5,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>						
11529	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS	LEÃO	5,000	UNIDADE	2030,000	10150,00



<http://www.eletrotecnicalex.com.br>

CNPJ: 09.397.926/0001-37

RR TRAVASSOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV MONOF.
220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS

11530	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS	LEÃO	5,000	UNIDADE	2135,000	10675,00
-------	---	------	-------	---------	----------	----------

Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV MONOF.
220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS

11531	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS	LEÃO	5,000	UNIDADE	2474,000	12370,00
-------	---	------	-------	---------	----------	----------

Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV MONOF.
220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS

11534	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS	LEÃO	2,000	UNIDADE	8474,000	16948,00
-------	---	------	-------	---------	----------	----------

Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,0 CV MONOF.
220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS

11549	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 2,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	LEÃO	15,000	UNIDADE	850,000	12750,00
-------	--	------	--------	---------	---------	----------

Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 2,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA


11552	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 7,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	LEÃO	5,000	UNIDADE	1665,000	8325,00
-------	--	------	-------	---------	----------	---------

Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 7,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA

Total : 329460,00

Condições de pagamento :	CONFORME CONTRATAÇÃO	
Prazo de entrega :	O prazo para a prestação dos serviços será de acordo com o cronograma estipulado pela Secretaria solicitante e A entrega dos materiais Ocorrerá em até 2 (Dois) dias contados a partir da data de recebimento da ORDEM DE COMPRA e/ou FORNECIMENTO.	
Validade da proposta :	60	dias.
Valor por extenso :	trezentos e vinte e nove mil e quatrocentos e sessenta reais	

Data : 07/07/2022


Sócio administrador

09.397.926/0001-37
R. R. TRAVASSOS COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA-ME
End.: Av. Tancredo Neves, S/N
Centro - CEP: 68.660-000
São Miguel do Guama-PA.

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220624002

Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: ALBERTO WANZELER DA SILVA COELHO

PROPONENTE :

NOME: FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME

ENDEREÇO : Rodovia br 316 km 102456

BAIRRO : marituba CIDADE : Marituba - PA

CNPJ : 13.975.699/0001-57

O município de Santa Bárbara do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar d preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Santa Bárbara do Pará.

Santa Bárbara do Pará, 24 de Junho de 2022

ALBERTO WANZELER DA SILVA COELHO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11533	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS</i>		10,000	UNIDADE	2850,000	28500,00
11535	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS</i>		5,000	UNIDADE	1760,000	8800,00
11536	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS</i>		5,000	UNIDADE	1870,000	9350,00
11538	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS</i>		15,000	UNIDADE	2040,000	30600,00
11539	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS</i>		10,000	UNIDADE	2580,000	25800,00
11541	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,10 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,10 ESTÁGIOS</i>		5,000	UNIDADE	3880,000	19400,00
11542	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 7,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,14 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 7,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,14 ESTÁGIOS</i>		5,000	UNIDADE	4990,000	24950,00
11543	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,0 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,0 CV,220 V</i>		5,000	UNIDADE	760,000	3800,00
11544	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,5 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,5 CV,220 V</i>		5,000	UNIDADE	810,000	4050,00
11545	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 2,0 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 2,0 CV,220 V</i>		5,000	UNIDADE	870,000	4350,00
11546	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 3,0 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 3,0 CV,220 V</i>		10,000	UNIDADE	930,000	9300,00
11547	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 5,0 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 5,0 CV,220 V</i>		2,000	UNIDADE	1690,000	3380,00
11548	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 1,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 1,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>		5,000	UNIDADE	760,000	3800,00
11550	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 3,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 3,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>		10,000	UNIDADE	930,000	9300,00
11551	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 5,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 5,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>		5,000	UNIDADE	1670,000	8350,00
11529	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS</i>		5,000	UNIDADE	1790,000	8950,00
11530	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS</i>		5,000	UNIDADE	1810,000	9050,00

Sheet1

11531	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS</i>	5,000	UNIDADE	2250,000	11250,00
11534	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS</i>	2,000	UNIDADE	6120,000	12240,00
11549	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 2,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 2,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>	15,000	UNIDADE	900,000	13500,00
11552	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 7,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 7,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>	5,000	UNIDADE	2020,000	10100,00
				Total :	258820,00
Condições de pagamento :		Empenho			
Prazo de entrega :		até tres dias			
Validade da proposta :		60 dias.			
Valor por extenso :		duzentos e cinquenta e oito mil oitocentos e vinte reais.			

Data : 15/07/2022

Francisco P. do Nascimento
 FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO-ME
 BOMBASMAO
 CNPJ: 13.975.889/0001-57
 INSC. EST. 14.342.797

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220624002

Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: ALBERTO WANZELER DA SILVA COELHO

PROPONENTE :

NOME: ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP

ENDEREÇO : dr. freitas 1085

BAIRRO : pedreira CIDADE : Belém - PA

CNPJ : 00.580.825/0001-22

O município de Santa Bárbara do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar d preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Santa Bárbara do Pará.

Santa Bárbara do Pará, 24 de Junho de 2022

ALBERTO WANZELER DA SILVA COELHO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11533	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS</i>		10,000	UNIDADE	2900,000	29000,00
11535	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS</i>		5,000	UNIDADE	1790,000	8950,00
11536	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS</i>		5,000	UNIDADE	1910,000	9550,00
11538	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS</i>		15,000	UNIDADE	2120,000	31800,00
11539	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS</i>		10,000	UNIDADE	2640,000	26400,00
11541	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,10 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,10 ESTÁGIOS</i>		5,000	UNIDADE	3920,000	19600,00
11542	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 7,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,14 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 7,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,14 ESTÁGIOS</i>		5,000	UNIDADE	5070,000	25350,00
11543	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,0 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,0 CV,220 V</i>		5,000	UNIDADE	790,000	3950,00
11544	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,5 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,5 CV,220 V</i>		5,000	UNIDADE	860,000	4300,00
11545	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 2,0 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 2,0 CV,220 V</i>		5,000	UNIDADE	910,000	4550,00
11546	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 3,0 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 3,0 CV,220 V</i>		10,000	UNIDADE	990,000	9900,00
11547	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 5,0 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 5,0 CV,220 V</i>		2,000	UNIDADE	1710,000	3420,00
11548	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 1,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 1,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>		5,000	UNIDADE	800,000	4000,00
11550	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 3,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 3,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>		10,000	UNIDADE	970,000	9700,00
11551	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 5,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 5,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>		5,000	UNIDADE	1730,000	8650,00
11529	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS</i>		5,000	UNIDADE	1820,000	9100,00
11530	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS</i>		5,000	UNIDADE	1870,000	9350,00
11531	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS		5,000	UNIDADE	2290,000	11450,00

Sheet1

Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS

11534	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS		2,000	UNIDADE	6180,000	12360,00
-------	--	--	-------	---------	----------	----------

Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS

11549	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 2,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA		15,000	UNIDADE	950,000	14250,00
-------	--	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 2,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA

11552	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 7,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA		5,000	UNIDADE	2050,000	10250,00
-------	--	--	-------	---------	----------	----------

Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 7,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA

Total : 265880,00

Condições de pagamento :	a combinar
Prazo de entrega :	dois dias
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	duzentos e sessenta e cinco miloitocentos e oitenta reais.

Data : 21/07/2022

carimbo e assinatura


ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP
 MAURO A. S. DE MENDONÇA
 Eng. Civil/Sanit. CREA 6992-D
 CTDAM.SEMA-2688

Sheet1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220624002

Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: ALBERTO WANZELER DA SILVA COELHO

PROPONENTE :

NOME: A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI

ENDEREÇO : R DO FIO, 128,

BAIRRO : NOVO HORIZONTE CIDADE : Marituba - PA

CNPJ : 18.162.861/0001-31

O município de Santa Bárbara do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar d preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Santa Bárbara do Pará.

Santa Bárbara do Pará, 24 de Junho de 2022

ALBERTO WANZELER DA SILVA COELHO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11533	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS</i>	EBARA	10,000	UNIDADE	2880,000	28800,00
11535	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS</i>	EBARA	5,000	UNIDADE	1780,000	8900,00
11536	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS</i>	EBARA	5,000	UNIDADE	1890,000	9450,00
11538	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS</i>	EBARA	15,000	UNIDADE	2100,000	31500,00
11539	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS</i>	EBARA	10,000	UNIDADE	2600,000	26000,00
11541	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,10 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,10 ESTÁGIOS</i>	EBARA	5,000	UNIDADE	3900,000	19500,00
11542	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 7,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,14 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 7,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,14 ESTÁGIOS</i>	EBARA	5,000	UNIDADE	5030,000	25150,00
11543	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,0 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,0 CV,220 V</i>	EBARA	5,000	UNIDADE	780,000	3900,00
11544	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,5 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,5 CV,220 V</i>	EBARA	5,000	UNIDADE	840,000	4200,00
11545	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 2,0 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 2,0 CV,220 V</i>	EBARA	5,000	UNIDADE	890,000	4450,00
11546	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 3,0 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 3,0 CV,220 V</i>	EBARA	10,000	UNIDADE	960,000	9600,00
11547	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 5,0 CV,220 V <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 5,0 CV,220 V</i>	EBARA	2,000	UNIDADE	1700,000	3400,00
11548	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 1,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 1,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>	EBARA	5,000	UNIDADE	780,000	3900,00
11550	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 3,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 3,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>	EBARA	10,000	UNIDADE	960,000	9600,00
11551	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 5,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 5,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>	EBARA	5,000	UNIDADE	1700,000	8500,00
11529	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS</i>	EBARA	5,000	UNIDADE	1800,000	9000,00
11530	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS</i>	EBARA	5,000	UNIDADE	1850,000	9250,00

Sheet1

11531	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS</i>	EBARA	5,000	UNIDADE	2280,000	11400,00
11534	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS <i>Especificação : BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS</i>	EBARA	2,000	UNIDADE	6150,000	12300,00
11549	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 2,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 2,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>	Schneider	15,000	UNIDADE	920,000	13800,00
11552	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 7,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA <i>Especificação : QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 7,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA</i>	Schneider	5,000	UNIDADE	2040,000	10200,00
					Total :	262800,00
Condições de pagamento :		À combinar				
Prazo de entrega :		À combinar				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		duzentos e sessenta e dois mil e oitocentos reais.				

Data : 01/07/2022

carimbo e assinatura



Pará
Governo Municipal de Santa Bárbara do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
011533	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	10,000	2.880,000	28.800,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	10,000	2.900,000	29.000,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	10,000	2.850,000	28.500,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	10,000	4.089,000	40.890,00
	Valores médios :		3.179,750	31.797,50
011535	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	5,000	1.780,000	8.900,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	5,000	1.790,000	8.950,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	5,000	1.760,000	8.800,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	5,000	1.679,000	8.395,00
	Valores médios :		1.752,250	8.761,25
011536	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	5,000	1.890,000	9.450,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	5,000	1.910,000	9.550,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	5,000	1.870,000	9.350,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	5,000	1.666,000	8.330,00
	Valores médios :		1.834,000	9.170,00
011538	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	15,000	2.100,000	31.500,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	15,000	2.120,000	31.800,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	15,000	2.040,000	30.600,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	15,000	2.752,000	41.280,00
	Valores médios :		2.253,000	33.795,00
011539	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	10,000	2.600,000	26.000,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	10,000	2.640,000	26.400,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	10,000	2.580,000	25.800,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	10,000	3.427,000	34.270,00
	Valores médios :		2.811,750	28.117,50
011541	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,10 ESTÁGIOS			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	5,000	3.900,000	19.500,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	5,000	3.920,000	19.600,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	5,000	3.880,000	19.400,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	5,000	7.215,000	36.075,00
	Valores médios :		4.728,750	23.643,75
011542	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 7,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,14 ESTÁGIOS			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	5,000	5.030,000	25.150,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	5,000	5.070,000	25.350,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	5,000	4.990,000	24.950,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	5,000	12.005,000	60.025,00
	Valores médios :		6.773,750	33.868,75
011543	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,0 CV,220 V			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	5,000	780,000	3.900,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	5,000	790,000	3.950,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	5,000	760,000	3.800,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	5,000	247,000	1.235,00
	Valores médios :		644,250	3.221,25

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
011544	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,5 CV,220 V			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	5,000	840,000	4.200,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	5,000	860,000	4.300,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	5,000	810,000	4.050,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	5,000	252,000	1.260,00
	Valores médios :		690,500	3.452,50
011545	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 2,0 CV,220 V			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	5,000	890,000	4.450,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	5,000	910,000	4.550,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	5,000	870,000	4.350,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	5,000	270,000	1.350,00
	Valores médios :		735,000	3.675,00
011546	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 3,0 CV,220 V			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	10,000	960,000	9.600,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	10,000	990,000	9.900,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	10,000	930,000	9.300,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	10,000	428,000	4.280,00
	Valores médios :		827,000	8.270,00
011547	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 5,0 CV,220 V			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	2,000	1.700,000	3.400,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	2,000	1.710,000	3.420,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	2,000	1.690,000	3.380,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	2,000	226,000	452,00
	Valores médios :		1.331,500	2.663,00
011548	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 1,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	5,000	780,000	3.900,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	5,000	800,000	4.000,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	5,000	760,000	3.800,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	5,000	850,000	4.250,00
	Valores médios :		797,500	3.987,50
011550	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 3,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	10,000	960,000	9.600,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	10,000	970,000	9.700,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	10,000	930,000	9.300,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	10,000	880,000	8.800,00
	Valores médios :		935,000	9.350,00
011551	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 5,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	5,000	1.700,000	8.500,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	5,000	1.730,000	8.650,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	5,000	1.670,000	8.350,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	5,000	1.470,000	7.350,00
	Valores médios :		1.642,500	8.212,50
011529	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	5,000	1.800,000	9.000,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	5,000	1.820,000	9.100,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	5,000	1.790,000	8.950,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	5,000	2.030,000	10.150,00
	Valores médios :		1.860,000	9.300,00
011530	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	5,000	1.850,000	9.250,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	5,000	1.870,000	9.350,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	5,000	1.810,000	9.050,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	5,000	2.135,000	10.675,00
	Valores médios :		1.916,250	9.581,25
011531	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	5,000	2.280,000	11.400,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	5,000	2.290,000	11.450,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	5,000	2.250,000	11.250,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	5,000	2.474,000	12.370,00
	Valores médios :		2.323,500	11.617,50
011534	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	2,000	6.150,000	12.300,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	2,000	6.180,000	12.360,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	2,000	6.120,000	12.240,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	2,000	8.474,000	16.948,00
	Valores médios :		6.731,000	13.462,00
011549	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 2,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	15,000	920,000	13.800,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	15,000	950,000	14.250,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	15,000	900,000	13.500,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	15,000	850,000	12.750,00
	Valores médios :		905,000	13.575,00
011552	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 7,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA			
	A. J. ABREU SERVICOS HIDRAULICOS EIRELI	5,000	2.040,000	10.200,00
	ECONSAN ENGENHARIA LTDA EPP	5,000	2.050,000	10.250,00
	FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME	5,000	2.020,000	10.100,00
	R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	5,000	1.665,000	8.325,00
	Valores médios :		1.943,750	9.718,75



Pará
Governo Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

FRANCISCO PINHEIRO DO NASCIMENTO ME

011533	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS	10,000	2.850,000	28.500,00
011538	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS	15,000	2.040,000	30.600,00
011539	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS	10,000	2.580,000	25.800,00
011541	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,10 ESTÁGIOS	5,000	3.880,000	19.400,00
011542	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 7,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,14 ESTÁGIOS	5,000	4.990,000	24.950,00
011548	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 1,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	5,000	760,000	3.800,00
011529	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS	5,000	1.790,000	8.950,00
011530	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS	5,000	1.810,000	9.050,00
011531	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS	5,000	2.250,000	11.250,00
011534	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS	2,000	6.120,000	12.240,00
Total do(s) item(ns) :				174.540,00

R.R TRAVASSOS COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA

011535	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS	5,000	1.679,000	8.395,00
011536	BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS	5,000	1.666,000	8.330,00
011543	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,0 CV,220 V	5,000	247,000	1.235,00
011544	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,5 CV,220 V	5,000	252,000	1.260,00
011545	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 2,0 CV,220 V	5,000	270,000	1.350,00
011546	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 3,0 CV,220 V	10,000	428,000	4.280,00
011547	QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 5,0 CV,220 V	2,000	226,000	452,00
011550	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 3,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	10,000	880,000	8.800,00
011551	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 5,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	5,000	1.470,000	7.350,00
011549	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 2,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	15,000	850,000	12.750,00
011552	QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 7,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	5,000	1.665,000	8.325,00
Total do(s) item(ns) :				62.527,00
Total geral :				237.067,00



Pará
Governo Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

011533 BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS	10,0000	3.179,750	31.797,50
011535 BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS	5,0000	1.752,250	8.761,25
011536 BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,8 ESTÁGIOS	5,0000	1.834,000	9.170,00
011538 BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,10 ESTÁGIOS	15,0000	2.253,000	33.795,00
011539 BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 3,0 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS	10,0000	2.811,750	28.117,50
011541 BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,10 ESTÁGIOS	5,0000	4.728,750	23.643,75
011542 BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 7,5 CV TRIF. 220V,REBOBINAVEL,14 ESTÁGIOS	5,0000	6.773,750	33.868,75
011543 QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,0 CV,220 V	5,0000	644,250	3.221,25
011544 QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 1,5 CV,220 V	5,0000	690,500	3.452,50
011545 QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 2,0 CV,220 V	5,0000	735,000	3.675,00
011546 QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 3,0 CV,220 V	10,0000	827,000	8.270,00
011547 QUADRO DE COMANDO MONOF. DE 5,0 CV,220 V	2,0000	1.331,500	2.663,00
011548 QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 1,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	5,0000	797,500	3.987,50
011550 QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 3,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	10,0000	935,000	9.350,00
011551 QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 5,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	5,0000	1.642,500	8.212,50
011529 BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,6 ESTÁGIOS	5,0000	1.860,000	9.300,00
011530 BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 1,5 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,5 ESTÁGIOS	5,0000	1.916,250	9.581,25
011531 BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 2,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,7 ESTÁGIOS	5,0000	2.323,500	11.617,50
011534 BOMBA SUBMERSA 4",COM MOTOR DE 5,0 CV MONOF. 220V,REBOBINAVEL,9 ESTÁGIOS	2,0000	6.731,000	13.462,00
011549 QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 2,0 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	15,0000	905,000	13.575,00
011552 QUADRO DE COMANDO TRIF. DE 7,5 CV,220 V,PARTIDA DIRETA	5,0000	1.943,750	9.718,75
		Total :	279.240,00